test ponere, praeter id quod positum est, quod est Christus Iesus.41 Nam 

aliter non ordo struitur, sed iactura paratur. 

Caelestia igitur precati auxilia, ut e communi sententia haec omnia 

prospero exitu contingant, tibi, Dilecte Fili Noster, Apostolicam Bene

dictionem, caritatis Nostrae testem, impertimus, eamque et ad sollertem 

Curitybensem Archiepiscopum, ad sacrorum Antistites, magistratus, ad 

sacerdotes et laicorum ordinis homines ad Eucharisticam Congressio

nem ex universa Brasilia Cur ity barn adventuros, libenti animo pertinere 

volumus. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, die v mensis Martii anno 

M C M L X , Pontificatus Nostri secundo. 

IOANNES PP. XXIII 

1 Rom. 13, 10. 
2 1 Tim. 1, 5. 
3 Cfr. Luc. 12, 49. 
4 1 Cor. 3, 11. 
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II 

AD E M U M P. D. EMMANUELEM TIT. SS. MARCELLINI ET PETRI S. R. E. PRESBY

TERUM CARDINALEM CONÇALVES CEREJEIRA, PATRIARCHAM LISBONENSEM, 

QUEM LEGATUM MITTIT UT NOVAE URBIS CAPITIS (( BRASILIAE )) DEDI

CANO AE CELEBRITATIBUS INTERSIT. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Pu

blicae utilitatis molimina religione consecrare atque iis operibus, quae 

humana industria praegrandia perfecit, augustissimo Dei nomine invo

cato, supernam propitiare gratiam, genti cuilibet perquam salutare et 

honorificum est, cum hoc insigne decus pietatis demonstret et futuri in

crementi spem optimam edat. 

Quapropter meritam laudem, haud sine paterni animi iucunde com

moti affectu, dilectae Nobis Brasiliae ideo tribuimus, quod, cum urbs 

« Brasilia », novum Foederatarum illarum Civitatum caput, inaugu

randa sit, fidei studio et sanctissimis caerimoniis conditae eidem urbi 

supernae maiestatis tutelam praesidiumque exposcere percupit. 

Qui sacri dedicationis ritus ut sollemniores contingerent et Nos 

ipsi quodam modo gentis inditae festis adessemus laetitiis, ab iis qui 

illic potestate pollent expetitum est, ut aliquem e Purpuratorum Pa

trum Collegio mitteremus, qui Nomine Nostro statis celebritatibus 

praesideret. 

His concedentes optatis re mature perpensa, te, Dilecte Fili Noster, 

Legatum Nostrum renuntiamus et deligimus, qui inaugurandam Brasi

liani tuae dignitatis praesentia decores et vota, quae pro eius prosperis 

secundisque rebus promimus, sueto tibi diserto pioque sermone explices. 

Christianae humanitatis cultus fax sit, quae in urbe Brasilia in exem

plum fulgeat et radios suos inde longe lateque fundat : christiana sapien